РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2020                                           № 73                                            х. Гуково

Об осуществлении контроля по исполнению Муниципального контракта от 26.10.2020
№ 0158300000720000002_77332

В связи с заключением муниципального контракта от 26.10.2020 № 0158300000720000002_77332 на проектно-изыскательские работы по объекту: «Водоснабжение х. Коминтерн, Красносулинского района, Ростовской области». В целях проведения контроля при выполнении текущего ремонта Мемориала павшим в годы Великой отечественной Войны,

1. Назначить ответственным должностным лицом осуществляющего контроль за ходом выполнения работ по Муниципальному контракту – специалиста первой категории по благоустройству Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения – М.А. Куликову.

2. Специалисту первой категории по благоустройству М.А. Куликовой провести следующие мероприятия:

[bookmark: _GoBack]2.1. Контролировать своевременное предоставление подрядчиком отчетов о ходе выполнения работ с приложением фотоматериалов;

2.2. Проверять журнал производства работ по форме КС-6.

3. Ведущему специалисту Федоровой А.С. подготовить документы для заключения муниципального контракта со специализированной организацией на осуществление строительного контроля по Муниципальному контракту   № 61 от 13.08.2020.

4. Главному специалисту Виноградовой С.В.:

4.1. Вести переписку с подрядчиком по вопросам надлежащего исполнения условий контракта;

4.2. Вести учет входящей и исходящей информации по исполнению Муниципального контракта.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                        А.В. Шушпанова

Ознакомлена:
Стижко О.Н.
Федорова А.С.
Виноградова С.В.